Elisabelh, Catharinaj; et per Octavas omniuin festi-

vitatum prsdictarum Octavas babeniium, singulis-

que diebus Dominicis ac festivis, causa devotionis,

orationis, aut peregrinationis accesserint ; seu qui

M.ssis, Vesperis, Praedicationibus aut aliis divinis

Ofiiciis ibidem interfuerint, vel qui ad fabricam d.

capellse, luminariu, ornamenta, libros, calices, au-

ruin, argentuni, lam in eorum testamei.tis quain

extra, donaverint, legaverint, seu douari, legari

procuraverint, sen quovis alio modo dictze Capellffi

VITA B. MARE-E DOLOROS^3.

manus porrexerint adjutrices; vel qui pro salubri

statuDomini Episcopi prsesentium confirmatoris, nec

non pro Domino Henrico Wanss Presbytero Leo-

diensis dioecesis impetratore, ac pro animabus pa-

rentum, amicorum ac benefactorum suorum, et alio-

ruin Christi fidelinm in Purgatorio existentibus pie

devotcque oraverint; quutiescumque vel ubicnmquo

pra missa, vel aliquid pneinissorum fecerint, de

omnipotentis Dei misericordia, et beatorum Petri et

Pauli Apostolorum ejns benignitate confisi. smguli

nostrum quadraginta dies Indulgentiarum, de injun-

ctis iis poanitentiis misericorditer in Domino rela-

xamus, dummodo dioecesani voluntas ad id accesse-

rit et consenserit. In quoruin omniuin testimonia

sigilla nostra pisesentibus sunt appensa. sicttt adliuc

apparel ex i<t>sii<iiis funiculorum, per membr-tnam infe-

rius cemplicatam transmissorum, sed nunc cum ipsis

sigillis revulsorum. Datum Avinione, anno Domini

millesimo trecentesimo sexagesimo tertio, indictione

prima. die vigesima octava mensis Januarii, Ponii-

ficatus sanctissimi in Christo Patris et Domini no-

stri Urbani Papse quinti anno primo.

In quorum fidem praesentes noslras sigillo nostro

sigillari, et, ab infrascripto nostro Secretario sub-

signari curavimus; die decima quinta niensis Apri-

lis, anno Doinini millesimo sexceutesimo undecimo.

Matthias Arciiiep. Mechlinien,

De mandato Reverendiss. et lllustriss. Domini
.1 rchiepiscopi pnrfaii.

Jac. van. Sasseghem Secret.

a slntjulis 40

rflcnmi lndttt-

gtnCLr,

et COii/lililrui.

tur (M. ICII.

DE B. GERLANDO EQEITE
IIIEROSOLYM. TEMPLAWONE AN HOSPITALARIO?

CALATAGIROM 1N SYIUCUSANA SICILI/E DIOECESI

COMMENTARIUS PR^VIUS

De loco el actis Translalionis, vclcrique ct hoilierno eultu sacri Corpori

c
CaUta
Httronis

andqntislma

CMtax,

rjforinfiT

rorpnrr R.

Giufandi,

G
ilafas omnino novem Sicilia numerat, omnes nt

1

colllbus po*itas; quarttm qu.v fueril Ciceroni, in

,Ven*em dectamanti, nominata, PHnio et An-
Itoniiw Galat.i, von cst focilc definirc; sed fa-